

Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nummer 35513930

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2024

Josefine Volther Hartlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S
Korskildelund 6
2670 Greve

Telefon: 7070 7985
CVR-nummer: 35513930
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Carlo Siebert
Claus Dyhr
Knud A. Jensen

Direktion

Knud A. Jensen
Josefine Volther Hartlev

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

KAJ Holding 2006 ApS
Lydehøjvej 26
4720 Præstø

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Peter Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været pensions- og forsikringsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et underskud på DKK -221.547.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.988.622	3.187
1	Personaleomkostninger	-3.126.014	-3.056
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-103.323	-103
	Resultat før finansielle poster	-240.715	28
2	Finansielle omkostninger	-31.227	-32
	Resultat før skat	-271.942	-4
	Skat af årets resultat	50.395	-9
	Årets resultat	-221.547	-13
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-221.547	-13
	Resultatdisponering i alt	-221.547	-13

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.610	220
	Materielle anlægsaktiver	116.610	220
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	19
	Deposita	72.135	72
	Finansielle anlægsaktiver	90.605	91
	Anlægsaktiver i alt	207.215	311
	Udsudte skatteaktiver	524.333	474
	Andre tilgodehavender	867.068	893
	Tilgodehavender	1.391.401	1.367
	Likvide beholdninger	40.010	9
	Omsætningsaktiver i alt	1.431.411	1.376
	Aktiver i alt	1.638.626	1.687

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	162.707	384
	Egenkapital i alt	662.707	884
	Kreditinstitutter	16.435	66
	Gæld til tilknyttede virksomheder	415.143	300
4	Langfristede gældsforpligtelser	431.578	366
	Kreditinstitutter	58.823	96
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.467	100
	Anden gæld	350.051	241
	Kortfristede gældsforpligtelser	544.341	437
	Gældsforpligtelser i alt	975.919	803
	Passiver i alt	1.638.626	1.687
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	384	884
Årets resultat	0	-222	-222
Egenkapital ultimo	500	162	662

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.402.670	2.361
	Pensioner	463.979	456
	Andre omkostninger til social sikring	123.586	137
	Øvrige personaleomkostninger	135.779	102
	Personaleomkostninger i alt	3.126.014	3.056
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).			
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	12.786	12
	Andre finansielle omkostninger	18.441	20
	Finansielle omkostninger i alt	31.227	32
3	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital i alt	500.000	500
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5	Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kaj Holding 2006 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelser er der afgivet ejendomsforbehold i to biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 117.			
